Sutarties galiojimo terminas Sutarties galiojimo terminas − 7 (septyni) mėnesiai nuo Sutarties įsigaliojimo datos. 

3. Sutarties įvykdymo 
užtikrinimas 

Netaikomi Sutarties Bendrosios dalies 8.1-8.3 punktai 

4. Sutarties kaina 

Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Sutarties kaina: 49.800,00 
(keturiasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai eurų ir 00 ct) Eur be PVM, PVM 
tarifas: 10.458,00 Eur (dešimt tūkstančių keturi šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai ir 
00 ct), 60.258,00 (šešiasdešimt tūkstančių du šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai ir 00 
ct) Eur su PVM.  

5. Perkamų paslaugų kiekis  1 komplektas. Paslaugų kiekis:  Fiksuotas 

6. Paslaugų teikimo vieta Nurodyta techninėje specifikacijoje. 

7. Paslaugų teikimo terminai Nurodyti techninėje specifikacijoje.  

8. Paslaugų suteikimo